
Serviceleder til Ballerup Ejendomsselskab

Er du en stærk leder og god til at skabe resultater gennem mennesker?
Vi søger en engageret og samarbejdsorienteret serviceleder til Ballerup Ejendomsselskab. Her får
du en spændende og alsidig hverdag med ansvar for ledelse, drift og udvikling i et stærkt team.
Om jobbet
Som serviceleder får du en central rolle i at lede og motivere vores medarbejdere, samtidig med at
du sikrer høj kvalitet i vores daglige drift. Du leder med fokus på god trivsel og et godt arbejdsmiljø.
Du indgår i ledelsesteamet sammen med to serviceledere og en faglig sekretariatsleder sammen
med kundechefen i Ballerup Ejendomsselskab.
Dine primære opgaver vil inkludere:

Ledelse og udvikling af medarbejderne med fokus på trivsel og kompetenceudvikling.●

Planlægning og styring af opgaver, budgetter og langsigtede vedligeholdelsesplaner.●

Dialog og samarbejde med beboere, håndværkere, leverandører og afdelingsbestyrelser.●

Tilsyn med håndværkere og sikring af, at politikker og standarder overholdes.●

Deltagelse i møder, markvandringer og projektdrift.●

Hvem er du?
For at lykkes i rollen forestiller vi os, at du:

Har solid erfaring som leder og brænder for at udvikle mennesker.●

Kommunikerer klart og professionelt – både skriftligt og mundtligt.●

Er struktureret, har økonomisk forståelse og flair for planlægning.●

Har erfaring med bygningsdrift, boligvedligeholdelse og syn af boliger.●

Er stærk på IT – kendskab til UNIK Bolig 4 er en fordel.●

Din baggrund kan være en relevant faglig uddannelse eller tilsvarende erfaring.
Hvad tilbyder vi?
Vi tilbyder et udfordrende job med gode muligheder for faglig og personlig udvikling. Du får:

En arbejdsplads med stærkt fællesskab og fokus på samarbejde.●

Løn, pension og vilkår efter gældende overenskomst.●

Fleksibilitet i arbejdstilrettelæggelsen – dog med aftenmøder efter behov.●

Om os
Ballerup Ejendomsselskab administrerer 12 boligafdelinger i Ballerup, Egebjerg og Måløv. Du bliver
en del af KAB-fællesskabet, hvor vi hver dag arbejder for at skabe bedre boliger til alle.
Servicecentret ligger på Baltorpvej 39, hvor din dagligdag starter.
Vil du med på holdet?
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte:

Susanne Arvo Wildt, Serviceleder, tlf. 3052 9444●

Søren Holm, Kundechef, tlf. 2361 1495●

Send din ansøgning senest 23. februar 2025, vi afholder løbende samtaler.
Vi glæder os til at høre fra dig!
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